
 

Uchwała Nr 30/655/18/V  

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 10 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 38/634/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 05 lipca 2016 roku w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły 
Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie oraz ustalenia wysokości składników Jej 
wynagrodzenia.  
 
Na podstawie  art. 62 ust 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 
poz. 996 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 71 Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek 
organizacyjnych podległych Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 38/634/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 05 lipca 
2016 roku w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej im. 
prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie oraz ustalenia wysokości składników Jej wynagrodzenia 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
 
Wynagrodzenie miesięczne dla Pani Jolanty Kłoczewskiej – Dyrektora Szkoły Policealnej  

im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, ustala się w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – ………….. , 
2) dodatek funkcyjny - w wysokości ……….. , 
3) premia miesięczna (uznaniowa) – do 50% wynagrodzenia zasadniczego, 
4) dodatek za staż pracy – 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. …………….. 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2018 roku. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin  


